

CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA

Relação de Liquidações Emitidas - Período de 01/10/2015 até 31/10/2015

Liquidação	Emissão	Valor Liquidação	Valor Anulação	Saldo	Descontos	Empenho	Funcional	Pro/Ativ	Dot.	Elemento	Credor/Contrato de Dívida	Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA												
672	05/10/2015	90,00	0,00	90,00	0,00	521	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.24.00.00.00	2879 - CARVALHO DA ROSA & CIA. LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, SENDO: - 3,6 LITROS DE TINTA ESMALTE AUTOBRILHO, COR BRANCA...VLR UNIT. R\$ 82,50; - 1 UN. PINCEL 2,5 POLEGAS...VLR UNIT. R\$ 7,50.												
673	05/10/2015	49,50	0,00	49,50	0,00	522	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.26.00.00.00	2879 - CARVALHO DA ROSA & CIA. LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRÔNICO, SENDO: - 01 UNID. LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICA VERDE DE 150W...VLR UNIT R\$ 49,50.												
717	22/10/2015	789,54	0,00	789,54	0,00	556	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.26.00.00.00	4622 - INSTALADORA LUZTEL LTDA - ME	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, SENDO: - 25 MT CANAFLEX 1 1/4 POLEGADA...VLR UNIT R\$ 2,15..VLR TOTAL R\$ 53,75 - 01 UN. QUADRO DISJUNTORES EXTERNO PARA 16 DISJUNTORES DIM...VLR UNIT R\$ 52,90 - 08 UN. DISJUNTORES DIM 25 A - BIFÁSICO..VLR UNIT R\$ 32,70..VLR TOTAL R\$ 261,60 - 03 UN. BALDE DE INSPEÇÃO PEQUENO..VLR UNIT R\$ 6,00..VLR TOTAL R\$ 18,00 - 10 UN. BARRAS DE ELETRODUTO TIPO CONDULETE...VLR UNIT R\$ 28,20..VLR TOTAL R\$ 282,00 - 12 UN. LUVAS DE CONDULETE...VLR UNIT R\$ 1,47...VLR TOTAL R\$ 17,64 - 05 UN. CURVAS DE CONDULETE LONGA DE 3/4..VLR UNIT R\$ 6,05..VLR TOTAL R\$ 30,25 - 05 UN. CAIXAS 2 X 4 TIPO CONDULETE COM TAMPA CEGA...VLR UNIT R\$ 5,95...VLR TOTAL R\$ 29,75 - 30 UN. PARAFUSOS PHILIPS PARA BUCHA 6MM...VLR UNIT R\$ 0,14...VLR TOTAL R\$ 4,20 - 02 UN. ROLOS DE FITA ISOLANTE PRETA...VLR UNIT R\$ 6,75..VLR TOTAL R\$ 13,50 - 01 UN ROLO DE FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO...VLR UNIT R\$ 25,95.												
729	29/10/2015	1.507,80	0,00	1.507,80	0,00	555	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.26.00.00.00	2879 - CARVALHO DA ROSA & CIA. LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, SENDO: - 50 MT DE CABO 35 MM - 1KV (CLASSE 2)..VLR UNIT R\$ 21,42...VLR TOTAL R\$ 1.071,00 - 90 MT DE CABO 25MM - 1KV (CLASSE 2)...VLR UNIT R\$ 11,80...VLR TOTAL R\$ 1.062,00 - 01 UN DE ROLO DE FIO 2,5MM - FLEX...VLR UNIT R\$ 112,00 - 01 UN DE ROLO DE FIO 4,0MM - FLEX...VLR UNIT R\$ 187,00 - 01 UN DISJUNTOR DIM TRIFÁSICO 100 - TRIFÁSICO...VLR UNIT R\$ 145,00 - 30 UN. BUCHAS 6MM...VLR UNIT R\$ 0,06..VLR TOTAL R\$ 1,80.												
Total da Entidade:		2.436,84	0,00	2.436,84								
Total do Período:		2.436,84	0,00	2.436,84								